

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Trwa konkurs na najciekawsze opowieści stypendialne



Stypendyści, którzy chcą podzielić się ciekawymi wspomnieniami i opowiedzieć o możliwościach, jakie dało im stypendium mogą zgłosić się do konkursu „Moje Stypendium – Opowieści Stypendialne”. Prace należy przysyłać do 10 września. Na najlepszych czekają m.in. tablety multimedialne.

„Zadaniem uczestników konkursu jest podzielenie się historiami, doświadczeniami i wspomnieniami z bycia stypendystą, pokazanie tego, jakie możliwości dało im stypendium i jak je wykorzystali” – informuje Małgorzata Stradomska-Kalinka ze współorganizującej konkurs Fundacji Dobra Sieć.

Historia może być bardzo prosta, np. o tym, że dzięki stypendium możliwe było rozpoczęcie studiów w większym mieście. Prace konkursowe mogą też opowiadać o pasji lub talencie, który rozwinął się dzięki wsparciu stypendialnemu.

Konkurs jest adresowany do byłych i obecnych stypendystów krajowych i zagranicznych programów stypendialnych. Swoją stypendialną opowieść można stworzyć pisząc felieton, kręcąc filmik, robiąc zdjęcia, prowadząc blog lub fotoblog. Prace można tworzyć indywidualnie lub zespołowo (najwyżej trzy osoby w zespole).

„Wiele osób wyjeżdżając na stypendium zagraniczne zaczyna prowadzić bloga dla swoich znajomych i rodziny, którego teraz mogą zgłosić do konkursu” – wyjaśnia Stradomska-Kalinka. Prace finalistów Konkursu „Moje Stypendium – Opowieści Stypendialne” zostaną zaprezentowane na portalu www.mojestypendium.pl, gdzie internauci w głosowaniu wybiorą ich zdaniem najlepsze. Na zwycięzców czekają tablety multimedialne i inne nagrody rzeczowe.

Zgłoszenia konkursowe można przysyłać do 10 września. Szczegółowe informacje na temat konkursu i karta zgłoszeniowa są dostępne na stronie: www.mojestypendium.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/14282.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy